股票代码：

００2312

股票简称：三泰电子 公告编号：

２０１１-044

成都三泰电子实业股份有限公司

股份质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

成都三泰电子实业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

10

月

31

日接到公司股

东补建先生（持有本公司股份

6624

万股限售股，占公司总股本的

37.33%

，）的通知，补建先

生将其所持有的本公司部分有限售条件流通股

300

万股（占公司总股本的

1.69%

），质押给

中融国际信托有限公司用于个人融资，质押登记日为

2011

年

10

月

31

日。质押期限为自中

国证券登记结算有限公司深圳分公司上述股份质押登记相关手续办理完毕起至此部分股

份解除质押手续办理完毕止。 上述股份质押登记相关手续已于

2011

年

10

月

31

日在中国

证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕。

补建先生所持本公司股份累计质押

2175

万股，占公司总股本的

12.26%

。

特此公告。

成都三泰电子实业股份有限公司董事会

二

○

一一年十一月一日

股票代码：

００２５９８

股票简称：山东章鼓 公告编号：

２０１１０１９

山东省章丘鼓风机股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

山东省章丘鼓风机股份有限公司（以下简称“公司”），于近期取得中华人民共和国国家知

识产权局颁发的一项专利证书，具体情况如下：

序号 专利名称 专利号 专利类型 申请日 专利权期限 证书号

１

一种双叶轮渣浆泵

ＺＬ ２０１１ ２ ００５１５６４．Ｘ

实用新型

２０１１．０３．０１ １０

年 第

１９５３９３０

号

上述专利中的专利权人为：山东省章丘鼓风机股份有限公司。

以上专利的获得将有利于发挥公司自主知识产权优势，保持技术领先，提升公司的核心竞

争力。

特此公告。

山东省章丘鼓风机股份有限公司董事会

２０１１

年

１１

月

１

日

股票简称：香溢融通 证券代码：

600830

编号：临时

2011-046

香溢融通控股集团股份有限公司

关于业务诉讼进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

因上海星裕置业有限公司（以下简称：上海星裕）未按期向我司支付委托贷款利息，

2011

年

7

月

20

日，我司委托深圳发展银行股份有限公司宁波分行向宁波市江东区人民法院就我司

委托贷款业务向借款客户提起诉讼，要求上海星裕归还我司委托贷款本金

3700

万元并支付利

息、罚息等。

2011

年

10

月

31

日，公司收到宁波江东区人民法院（

2011

）甬东商初字第

1220

号民事判

决书。 主要判决内容如下：

1

、上海星裕归还深圳发展银行宁波分行借款本金

3700

万元，并支付利息、罚息等。

2

、如上海星裕未履行上述还款义务，深圳发展银行宁波分行可就上海星裕抵押给深圳发

展银行宁波分行的座落于上海市嘉定工业区的房屋折价，或以拍卖、变卖所得价款优先受偿。

3

、保证人沈永培、顾小英、沈丽青对上述还款承担连带责任。

公司将根据上述诉讼进展情况

,

及时履行信息披露义务。

备查文件：民事判决书。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司

二

O

一一年十一月一日

证券代码：

600656

证券简称：

ST

博元 公告编号：临

2011-72

珠海市博元投资股份有限公司

股权司法划转公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2011

年

11

月

1

日， 本公司收到中国登记结算中心上海分公司股权司法冻结及司法划转

通知（

2011

司冻

079

号、

080

号、

081

号），公司控股股东珠海华信泰投资有限公司持有的

ST

博

元

700

万股（占公司总股本的

3.68%

）已划转至申请执行人余鹏飞名下；持有的

ST

博元

680

万

股（占公司总股本的

3.57%

）已划转至申请执行人佟素芬名下；持有的

ST

博元

620

万股（占公

司总股本的

3.26%

）已划转至申请执行人陈翠娥名下。 划转日期为

2011

年

10

月

31

日。

本次司法划转后，珠海华信泰投资有限公司仍持有本公司股权

19978070

股（占公司总股

本的

10.49%

），仍为公司第一大股东。 公司将督促珠海华信泰投资有限公司尽快披露简式权益

变动报告书。

特此公告！

珠海市博元投资股份有限公司

董事会

2011

年

11

月

2

日

证券代码：

600885

证券简称：

ST

力阳

武汉力诺太阳能集团股份有限公司

关于重大资产置换及发行股份购买资产的债权人公告

本公司于

2011

年

10

月

13

日召开的第六届董事会第二十二次会议审议通过了如下事

项

:

1

、公司拟以截至评估基准日合法拥有的全部资产和负债（以下简称

"

拟置出资产

"

）与厦

门有格投资有限公司（以下简称

"

有格投资

"

）、联发集团有限公司（以下简称

"

联发集团

"

）、江

西省电子集团有限公司（以下简称

"

江西省电子集团

"

）所合计持有的厦门宏发

75.01%

股权

（以下简称

"

拟置入资产

"

）进行置换；

2

、拟置入资产价值超过拟置出资产价值的差额部分，由公司以向有格投资、联发集团、

江西省电子集团发行股份的方式支付。

3

、有格投资、联发集团、江西省电子集团承接拟置出资产后将以拟置出资产评估的价格

转让给济南力诺玻璃制品有限公司（以下简称

"

力诺玻璃

"

）并由

*ST

力阳直接过户给力诺玻

璃，由此引发的一切税费由力诺玻璃承担。

以上事项详见

2011

年

10

月

14

日公告的本公司第六届董事会第二十二次会议决议。

上述重大资产置换及发行股份购买资产方案尚需获得中国证券监督管理委员会的核准

及有关部门批准后方可实施。

凡本公司债权人均可于本公告首次刊登之日起十五日内向本公司申报债权。 申报债权

的方式为：

1

、以邮寄方式申报的，请向以下地址寄送其债权资料：

地址：武汉市硚口区古田路

17

号西大楼

406

邮政编码：

430035

请在邮件封面上注明

"

申报债权

"

的字样

2

、以传真方式申报的，请向以下传真电话发送其债权资料：

传真号码：

027－83860435

请在首页注明

"

申报债权

"

的字样。

3

、联系方式：

联系人：张达力

联系电话：

027－83310135

特此公告！

武汉力诺太阳能集团股份有限公司

2011

年

11

月

1

日

证券代码：

００２５６６

证券简称：益盛药业 公告编号：

２０１１－０３１

吉林省集安益盛药业股份有限公司关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

吉林省集安益盛药业股份有限公司（以下称“公司”） 于

２０１１

年

１０

月

２１

日召开第四届董

事会第十次会议，审议通过了《关于使用部分超募资金投资入股集安市永泰蜂业有限责任公司

的议案》， 内容详见公司于

２０１１

年

１０

月

２４

日刊登在指定信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及指定信息披露媒体《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》上的《关于使用

部分超募资金投资入股集安市永泰蜂业有限责任公司的公告》（公告编号：

２０１１－０２８

）， 同意公

司使用超募资金

２１５８．２４

万元投资入股集安市永泰蜂业有限责任公司 （以下简称 “永泰蜂

业”）， 增资后永泰蜂业注册资本从

６２９

万元增资到

１２８５

万元。 增资后公司占注册资本的

５１．０５％

、原永泰蜂业股东王作新占注册资本的

２２．２１％

、靳化清占注册资本的

１２．２６％

、魏洪弟

占注册资本的

７．７８％

；张杰占注册资本的

６．６９％

。

永泰蜂业已完成了相关工商变更登记手续， 并于近日取得了集安市工商行政管理局换发

的《企业法人营业执照》，具体变更情况如下：

变更项目 变更前 变更后

公司名称 集安市永泰蜂业有限责任公司 集安市益盛永泰蜂业有限责任公司

法定代表人 靳化清 张益胜

注册资本

６２９

万元

１２８５

万元

实收资本

６２９

万元

１２８５

万元

股东持股比例

１

、

王作新

，

占注册资本的

４５．３８％

；

２

、

靳化清

，

占注册资本的

２５．０５％

；

３

、

魏洪弟

，

占注册资本的

１５．９０％

；

４

、

张杰

，

占注册资本的

１３．６７％

。

１

、

吉林省集安益盛药业股份有限公司占注册资本

的

５１．０５％

；

２

、

王作新

，

占注册资本的

２２．２１％

；

３

、

靳化清占注册资本的

１２．２６％

；

４

、

魏洪弟占注册资本的

７．７８％

；

５

、

张杰占注册资本的

６．６９％

。

特此公告。

吉林省集安益盛药业股份有限公司

董事会

二

○

一一年十一月一日

证券代码：

００２５４０

证券简称：亚太科技 公告编号：

２０１１－

临

０５０

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

关于签订收购博赛安信达（无锡）铝业有限公司

１００％

股权的意向协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

【重要提示】

１

、本次由江苏亚太轻合金科技股份有限公司（以下简称“公司”或“受让方”或“乙方”）与

重庆市博赛矿业（集团）有限公司（

２０１１

年

７

月由重庆市博赛矿业（集团）股份有限公司变更而

来，以下简称“转让方”或“甲方”）签署的是《股权转让意向协议》（以下简称“本协议”），在对目

标公司进行审计评估及双方协商后才能确定股权转让价格并最终签署 《股权转让协议》，《股

权转让协议》尚需公司履行内部审批程序。 因此本次收购仍具有不确定性，请各位投资者注意

风险。

２

、本次股权收购不构成关联交易。

一、交易概述

１

、交易基本情况

１

）为发展需要，公司于

２０１１

年

１０

月

３１

日与转让方签署了《股权转让意向协议》。

公司将收购转让方所持有的博赛安信达（无锡）铝业有限公司（以下简称“目标公司”）

１００％

的股权。 公司在此次收购之前不持有目标公司股权；本次收购完成后，公司将持有目标

公司

１００％

的股权，目标公司将成为公司的全资子公司。

双方将在对目标公司进行审计评估后，以《股权转让价格构成要素的作价原则》为基础，

协商确定最终的股权转让价格。 预计股权转让价格不超过

４

，

０００

万元。

本次收购不构成关联交易、不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。

２

）内部审批情况

双方协商确定的《股权转让协议》将履行公司内部审批程序。

二、交易对方基本情况

公司名称：重庆市博赛矿业（集团）有限公司

住所：南川区南城街道办事处白房居委

法定代表人：袁志伦

注册资本：壹亿柒仟万元整

营业执照注册号：渝南

５００３８４０００００３３４３ ７－１－１

公司类型：有限责任公司

经营范围：许可经营范围：普通货运（按许可证核定事项从事经营，有效期至

２０１５

年

３

月

２８

日）。一般经营项目：生产、加工、进出口：矿产品（与本企业自产产品配套的相关或同类的商

品）、棕刚玉、氟石、碳化硅、金属硅、硅灰石、重晶石、铝钒土，加工销售：焦炭、莹石、滑石、焦宝

石、碳化硼、小苏打、铸造砂、石英、莫来石、高岭土、金属锰、镁砂、耐火材料，零售：钢材、五金，

销售及进出口：电解铝、铝合金、铝锭、铝棒、铝材、氧化铝、氢氧化铝，进出口代理服务。 （以上

经营范围法律、法规禁止经营的不得经营；法律、法规规定应经审批在取得审批前不得经营）

本次股权转让的转让方与公司无关联关系，与公司前十名股东在产权、业务、资产、债权

债务、人员等方面不存在任何关联关系，无其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关

系。

三、交易标的基本情况

１

、标的基本情况

名称：博赛安信达（无锡）铝业有限公司

住所：无锡市锡山经济开发区春晖中路

８

号

法定代表人：李小平

注册资本：

３

，

０５０

万元人民币

实收资本：

３

，

０５０

万元人民币

公司类型：有限公司（法人独资）内资

营业执照注册号：

３２０２０５０００１３５６６９

成立日期：

２０１０

年

１

月

８

日

经营范围：许可经营项目：无。 一般经营项目：铝制品、有色金属合金（不含国家限制禁止

类产品）的生产及销售；铝的销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业

经营或禁止进出口的商品和技术除外）

主营业务情况：主营产品为重熔铝合金棒，产能为

８

万吨。

本次交易前目标公司股权结构为：

股东名称 出资金额

（

万元

）

持股比例

（

％

）

重庆市博赛矿业

（

集团

）

有限公司

３

，

０５０ １００

２

、目标公司主要资产状况

１

）公司本次收购标的是转让方持有的目标公司

１００％

股权。 转让方保证其转让给公司的

１００％

股权真实、合法，该股权在签订本协议时至完成转让甲方没有、也不会向第三方提供任

何质押、担保等权利限制，没有对外诉讼或申请仲裁和第三方对其的仲裁或诉讼。

２

）转让方保证，目标公司未有向第三方提供任何质押、担保等权利限制，没有未了对外诉

讼或申请仲裁和未了第三方对其的诉讼或仲裁。

３

）主要财务数据（

２０１０

年度数据经重庆合智会计师事务所（普通合伙）审计；

２０１１

年

９

月

３０

日数据未经审计）： 单位：元

项目

２０１０

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

９

月

３０

日

资产总额

９７

，

４５９

，

０４５．６２ １６９

，

２８９

，

７１１．８０

负债总额

７４

，

４２０

，

０１１．７２ １４３

，

８６３

，

８７６．７７

应收款项总额

１５

，

９４８

，

９９５．６１ ５１

，

９８４

，

５９５．１５

或有事项涉及的总额

（

包括担保

、

诉讼与仲裁事项

）

０．００ ０．００

净资产

２３

，

０３９

，

０３３．９０ ２５

，

４２５

，

８３５．０３

２０１０

年度

２０１１

年

１－９

月

营业总收入

１７０

，

２５３

，

３９３．１６ ２６６

，

０４０

，

４２７．２２

营业利润

－７

，

２９３

，

８３３．７０ ２

，

６３９

，

４７１．０５

净利润

－７

，

４６０

，

９６６．１０ ２

，

３８６

，

８０１．１３

经营活动产生的现金流量净额

４２

，

９８３

，

００９．９３ １３

，

８３９

，

１４３．２３

目标公司的主要资产为转让方通过拍卖取得后转让而得，

２０１０

年

３

月目标公司开始恢复

生产经营。 目标公司

２０１０

年度亏损的主要原因：一是恢复生产经营，投资比较大；二是由于原

拍卖对象停产时间较长，造成原有客户流失，为了恢复客户关系，在保证质量的前提下采取了

低价进入的营销策略；三是经营恢复阶段销量的增长有一个爬坡过程，单位成本较高。

目标公司经过一年多的持续改进和不断努力，于

２０１１

年

３

月起开始赢利。 目前目标公司

生产经营正常，重熔铝合金棒的月产销量达

３

，

５００

吨。

４

）无形资产等情况

土地证： 转让方通过拍卖取得后转让给目标公司的

５５

，

４８９．９

平方米国有土地使用权证

（用途：工业用地）和

１８

，

２３３．６２

平方米房屋，目前正在办理到目标公司的过户手续，预计办理

完成时间为《股权转让协议》签署后

９０

天内。

部分辅助性建筑目前尚无房屋产权证，面积约为

４

，

７８１．１１

平方米，该类建筑对公司的正

常生产经营不购成重大影响。 转让方承诺将办好其中

２

，

５００

平方米的房屋产权证到目标公

司，预计办理完成时间为

２０１２

年

１２

月

３１

日前。

四、股权转让意向协议的主要内容

１

、协议各方：

转让方：重庆市博赛矿业（集团）有限公司

受让方：江苏亚太轻合金科技股份有限公司

２

、交易标的：目标公司

１００％

股权。

３

、交易价格和定价依据：双方以

２０１１

年

１０

月

３１

日为标的股权定价基准日（下称“基准

日”）。 甲乙双方共同委托具有上市公司审计评估资格的审计和评估机构，对目标公司进行审

计、评估，双方依据审计评估数据和双方签署的《股权转让价格构成要素的作价原则》协商定

价。

４

、转让程序和付款安排

１

）协议签订后，双方均应诚信遵守。 协议生效后

５

个工作日内，乙方向甲方支付

３６０

万元

作为定金。

２

）双方定价后的

３

个工作日内签署《股权转让协议》，其后

５

个工作日内乙方向甲方支付

股权转让款的

７５％

，完成该款支付当天乙方全面接管目标公司（付款当日为交接日）；在收到

乙方股权转让款的

７５％

后

５

个工作日内甲方退回乙方

３６０

万元的定金。

３

）《股权转让协议》签署之日起

３０

日内，双方共同办理完成本次股权转让的全部工商变

更手续。 甲方应在《股权转让协议》签署之日起

９０

日内办理完成目标公司的国有土地使用权

证（

５５

，

４８９．９

平方米）、房屋产权证（

１８

，

２３３．６２

平方米）的手续。 办理完毕上述过户手续后

５

个

工作日内乙方向甲方支付剩余股权转让款；办理好上述过户手续之日起

１０

个工作日内，目标

公司应向甲方支付所有欠甲方款项（但双方同意扣减部分除外）。

５

、双方各自承担因履行本协议而应缴纳的相应税项和支付费用。

６

、此外，双方就共管期、基准日的盘点安排、审计评估安排、交接日及相关安排、生产经营

延续的双方配合、目标公司股权变更、国有土地使用权证办理、房屋产权证的办理、原无证房

产相关权证的办理、人员安排以及违约责任的处理等事项双方进行了明确约定。

五、本次股权收购的其他安排

１

、本次收购事项不涉及人员安置、土地租赁；交易完成后不产生同业竞争；交易完成后可

能会产生关联交易，将按市场公允价格进行管理。

２

、《股权转让意向协议》签署后预计

６０

日内签署《股权转让协议》。 本次股权收购公司定

金支付日至交接日的过渡期，双方设定为共管期，以使公司能顺利完成对目标公司生产经营

的接手，保持目标公司生产经营的稳定。

３

、公司将接受目标公司的所有员工（除转让方原委派在目标公司的部分人员外），一定时

期内的日常生产经营管理不会做重大调整，以使目标公司日常经营不会受到任何不利影响。

４

、本次股权收购完成后，目标公司将成为公司的全资子公司，公司将加强和优化对其的

管理，在保持其独立经营的同时将公司的资源与其共享。

５

、第一次支付的

３６０

万元定金公司自有资金解决。

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

１

、本次对目标公司

１００％

股权的收购，是公司为进一步优化铝挤压材的生产链特别是熔

铸生产、进一步丰富产品种类、合理布局生产基地等战略需要而进行的收购。

２

、本次双方签署的是《股权转让意向协议》，在对目标公司进行审计评估及双方协商后才

能确定股权转让价格并最终签署《股权转让协议》，《股权转让协议》需经公司内部审批，因此

本次收购仍具有不确定性。公司已成立项目组，积极稳妥地推进收购进程。敬请各位投资者予

以关注：

３

、本次收购若成功，对公司的资产状况、财务状况不会产生不利的影响，符合公司的发展

战略。

八、备查文件

１

、《股权转让意向协议》；

２

、博赛安信达（无锡）铝业有限公司财务报表（

２０１０

年度和

２０１１

年

９

月

３０

日）。

特此公告！

江苏亚太轻合金科技股份有限公司董事会

２０１１

年

１１

月

１

日

信息披露

Disclosure

D11

2011

年

11

月

2

日 星期三

证券代码：

００２３８２

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

２０１１－０３０

山东蓝帆塑胶股份有限公司

第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

山东蓝帆塑胶股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十一次会议于

２０１１

年

１０

月

２７

日以电子邮件或专人送达的方式发出通知，于

２０１１

年

１０

月

３１

日在公司办公楼二楼第

二会议室以现场及通讯表决相结合的方式召开。 本次会议应参加董事

９

人， 实际参加董事

９

人。公司董事长李振平先生主持了本次会议。公司全体监事和部分高级管理人员列席了会议。

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 本次会议形成如下决议：

１

、审议并通过了《关于在美国投资设立全资子公司的议案》

表决结果：同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

具体内容详见《关于在美国投资设立全资子公司的公告》，该公告刊登在公司指定的信息

披露媒体 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２

、审议并通过了《关于收购美国

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司资产的议案》

表决结果：同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

具体内容详见《关于收购美国

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司资产的公告》，该公告刊

登在公司指定的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）；公司独立董事已发表独立意见，具体内容详见巨潮资讯网

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

山东蓝帆塑胶股份有限公司

董事会

二〇一一年十一月二日

证券代码：

００２３８２

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

２０１１－０３１

山东蓝帆塑胶股份有限公司

关于在美国投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

山东蓝帆塑胶股份有限公司（以下简称“公司”）计划在美国投资设立全资子公司

ＢＬＵＥ

ＳＡＩＬ ＵＳＡ

（暂定名，最终以实际核准的名称为准），注册资本为

１

万美元，投资总额为

３００

万

美元，公司以自筹资金出资，占其注册资本的

１００％

。 子公司主要负责投资设立或收购与公司

产品业务相关的公司并负责公司产品在美国市场的开发。

２０１１

年

１０

月

３１

日，公司召开了第二届董事会第十一次会议，会议以同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票的表决结果审议并通过了《关于在美国投资设立全资子公司的议案》。

此次设立

ＢＬＵＥ ＳＡＩＬ ＵＳＡ

不属于关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组情况。 根据《公司章程》的规定，此次对外投资事项属于公司董事会决策

权限，无需提交股东大会审议。

二、投资主体介绍

ＢＬＵＥ ＳＡＩＬ ＵＳＡ

是公司投资设立的全资子公司，不存在其他投资主体。

三、投资标的的基本情况

１

、出资方式：

公司以现金出资占注册资本的

１００％

，出资资金来源于企业自筹资金。

２

、标的公司基本情况：

公司名称：

ＢＬＵＥ ＳＡＩＬ ＵＳＡ

公司住所：美国

注册资本：

１

万美元

经营范围：投资经营一次性手套及相关产品。

以上内容最终以当地公司登记机构登记的名称与经营范围为准。

四、对外投资合同的主要内容

本次对外投资事项为本公司设立全资子公司，故无需签订对外投资合同。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

１

、设立子公司的目的

在目前公司原材料价格持续上涨及人民币不断升值的情况下，公司盈利水平受到一定影

响。 为提高公司盈利能力，降低原材料价格持续上涨及人民币不断升值对公司的不利影响，拓

展公司前向一体化进程，公司计划在美国成立全资子公司负责投资设立或收购与公司产品业

务相关的公司并负责公司产品在美国市场的开发与销售。

２

、存在的风险及对公司的影响

由于美国距本部所在地路途遥远，设立子公司可能存在监管风险。

若全资子公司成功设立并开展经营，将进一步扩大公司品牌在美国的知名度，便于进一

步开拓海外市场，同时可增强公司抵御原材料价格波动风险的能力，提高公司竞争力与盈利

能力。

六、办理对外投资相关事宜的授权

公司董事会全权授权总经理办理对外投资的商务部门、 外汇管理部门等部门的审批、登

记事宜，签署相关投资协议，办理境外公司设立审批、登记事宜以及一切与本次对外投资相关

事宜。

七、备查文件

公司第二届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

山东蓝帆塑胶股份有限公司

董事会

二〇一一年十一月二日

证券代码：

００２３８２

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

２０１１－０３２

山东蓝帆塑胶股份有限公司关于收购

美国

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司

资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别风险提示：本次收购的主体是拟设立的子公司，子公司尚未设立完毕，虽然公司已经

充分咨询法律顾问设立子公司不存在法律障碍，但若子公司无法设立将致使本次收购无法完

成，请注意投资风险。

一、交易概述

２０１１

年

１０

月

３１

日，山东蓝帆塑胶股份有限公司（以下简称“公司”）通过拟在美国设立的

子公司与美国

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司及

Ｔｈｏｍａｓ Ｍｅｎｋ

签署协议， 收购其部分资

产及承担部分负债。双方初步确定收购价为

２０２．１８

万美元。最终成交金额参照该公司

２０１１

年

１０

月

３１

日的财务状况进行调整，但成交金额不超过

２５０

万美元。

２０１１

年

１０

月

３１

日，公司以现场及通讯表决相结合的方式召开了第二届董事会第十一次

会议，会议以同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票的表决结果审议并通过了《关于收购美国

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司资产的议案》。

此次收购不属于关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组情况。 根据《公司章程》的规定，此次对外投资事项属于公司董事会决策权限，无需提交股东

大会审议。

二、交易对方的基本情况

１

、公司名称：

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

２

、公司地址：

３６０ Ｒｏｕｔｅ １０１

，

Ｂｕｉｌｄｉｎｇ ２ Ｂｅｄｆｏｒｄ

，

ＮＨ ０３１１０

３

、法定代表人：

Ｔｈｏｍａｓ Ｍｅｎｋ

４

、经营范围：销售医用、多用途和抗菌手套。

５

、主要股东：

股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

％

）

Ｔｈｏｍａｓ Ｍｅｎｋ ２０

，

０１４．７１ ５３．３８

Ｍｅｎｋ Ｆａｍｉｌｙ Ｉｎｖｅｓｔｍｅｎｔｓ

，

ＬＬＣ ３

，

８５３．５８ １０．２８

Ｏｍｎｉ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

，

Ｉｎｖｅｓｔｏｒｓ

，

ＬＬＣ ２

，

６２８．５８ ７．０１

Ｏｎｍｉｔｅｃｈ

，

ＬＬＣ ２

，

０００ ５．３３

Ｋｅｎｎｅｔｈ Ｍｏｓｈｅｒ ７

，

５００ ２０．００

Ｒｅｎｅｅ Ｒｅｅｓ １

，

５００ ４．００

合计

３７

，

４９６．８７ １００．００

其中

Ｍｅｎｋ Ｆａｍｉｌｙ Ｉｎｖｅｓｔｍｅｎｔｓ

，

ＬＬＣ

、

Ｏｍｎｉ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

，

Ｉｎｖｅｓｔｏｒｓ

，

ＬＬＣ

和

Ｏｎｍｉｔｅｃｈ

，

ＬＬＣ

的实际控制人均为

Ｔｈｏｍａｓ Ｍｅｎｋ

。

６

、公司简介：

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

是

２０００

年

３

月

２３

日在美国

Ｃｏｌｏｒａｄｏ

（科罗拉

多州）成立的一家有限责任公司，并在

Ｂｅｄｆｏｒｄ

（贝德福德）、

Ｎｅｗ Ｈａｍｐｓｈｉｒｅ

成立总部。 目前该

公司在美国境内拥有较大的手套销售网络，信誉良好、营运合法，无拖欠税款情形。

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

与公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等

方面无任何关系，不会造成公司对其利益倾斜。

三、交易标的的基本情况

本次收购的标的包括

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司账面部分资产同时承担部分负

债，具体包括应收账款、存货、固定资产、无形资产（包括商标、各种资质认证）及该公司目前所

有的销售网络体系，承担的负债为账面应付账款。

截止到

２０１１

年

９

月

３０

日，

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司资产账面价值为

５

，

５１６

，

８１６．００

美元，其中公司本次拟收购资产的账面价值为

５

，

４７３

，

０２０．００

美元；应付账款账面价值

为

５

，

３４５

，

９４６．００

美元， 其中公司本次收购拟承担的应付账款账面价值为

５

，

１０９

，

２９３．００

美元

（未经审计）。 拟收购资产具体情况如下：

项 目 账面价值

（

美元

）

应收账款

１

，

５５５

，

０６１．００

其他应收款

１４

，

５０８．００

减

：

坏账准备

７

，

１８３．００

存货

３

，

８６４

，

３９０．００

其他流动资产

１７

，

７１７．００

固定资产

２０７

，

７２８．００

减

：

累计折旧

１９４

，

７２３．００

其他非流动资产

１５

，

５２２．００

总计

５

，

４７３

，

０２０．００

该公司应收账款是销售商品产生的往来款项， 该公司向其客户提供的信用期一般为

３０

天，该款项成为坏账的可能性很小；存货主要为从生产商购进的手套产品；固定资产主要为办

公室设备；应付账款主要是欠其供应商的往来款项。

四、交易协议的主要内容

本次资产收购资金来源为公司自有资金，收购价格以

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司

２０１１

年

９

月的财务报表（未经审计）为作价参考依据，再充分考虑目前该公司现有销售网络情

况，双方确定收购价为

２０２．１８

万美元。最终成交金额参照该公司

２０１１

年

１０

月

３１

日的财务状

况进行调整，但成交金额不超过

２５０

万美元。本次资产收购款以现金方式支付。在协议签署日

到交易完成日之间的过渡期内，公司将保持对交易标的监督，可以检查资产、盘点存货、查阅

相关财务、经营数据；交易对方应当继续正常维持日常经营，维护好客户、供应商的关系，保持

资产的完整。 若未取得买方书面同意，卖方不得进行再出售、转让或抵押任何资产；不得有影

响公司资产超过

１

万美元的任何损害、破坏或损失；不得产生任何与其过去正常经营活动不

一致的意外责任或损失；不得向任何人做出提供借款或者财务支持的承诺；不得进行与过去

正常经营活动不相符的支付或者债务豁免； 不得进行与过去正常经营活动不相符的出售、转

让、许可或者以其他方式处理资产或者权利的行为；不得为购买超量的财产、工厂或设备而进

行资本支出或做出资本支出的承诺，这些支出项目单独或者累计不得超过

１０００

美金。

交易对方应当于交易结束

９０

天内进行清算解散，并不得在未来的业务中使用“

Ｏｍｎｉ

”或

“

Ｏｍｎｉ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

”名称。

五、涉及收购资产的其他安排

本次收购拟通过公司在美国设立的子公司实施， 待子公司设立完毕出资到位后与

ＯＭＮＩ

ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

公司进行资产交割，完成本次收购交易。 本次收购完成后，公司将重新

聘任标的公司的骨干人员与公司派驻人员共同经营管理，骨干人员已口头承诺届时将继续在

新公司任职。 交易完成后公司将通过子公司利用收购的销售网络销售公司的产品，提高公司

产品在美国的品牌知名度与市场占有率。 收购资产后子公司与控股股东及其关联人在人员、

资产、财务上完全分开，独立运营。

六、收购资产的目的和对公司的影响

公司产品在美国市场的销售量占公司产品出口份额的比例较大，随着公司规模的不断扩

大，大力拓展市场是公司当前的工作重点，在美国建立自己的分支机构和销售网络，将有利于

美国市场的开拓。

ＯＭＮＩ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

，

ＬＬＣ

是一家信誉良好的医用手套经销商，在美国

拥有一定规模的销售网络体系， 收购该公司资产可以提高公司产品在美国的市场占有率，同

时有利于公司自主品牌在美国的推广，提高公司的品牌知名度，也便于进一步开拓其他海外

市场，同时可增强公司抵御原材料价格波动风险的能力，提高公司竞争力与盈利能力。

七、备查文件

１

、公司第二届董事会第十一次会议决议；

２

、独立董事意见；

３

、收购协议；

４

、收购资产的财务报表。

特此公告。

山东蓝帆塑胶股份有限公司

董事会

二〇一一年十一月二日

证券代码：

００２１６６

证券简称：莱茵生物 公告编号：

２０１１－０５５

桂林莱茵生物科技股份有限公司

关于竞得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

２０１１

年

１１

月

１

日，公司接到全资子公司桂林莱茵投资有限公司（以下简称“莱茵投资”）

通知，其全资子公司桂林锦汇投资有限公司（以下简称“锦汇投资”）成功竞得临桂县国土资源

局

２０１１－３９

号、

２０１１－４０

号两宗地块的土地使用权，成交总金额为人民币

２７５

，

５７９

，

６８７

元。 现

将有关事项公告如下：

一、两宗地块基本情况

宗地编号

：

临桂县国土资源局

２０１１－３９

号

；

临桂县国土资源局

２０１１－４０

号

；

宗地位置

：

纬二路以北

、

平桂西路以东

；

纬二路以北

、

凤凰西路以西

；

宗地面积

：

５０５２５

平方米

；

４６３０１

平方米

；

土地用途

：

商业

、

住宅用地

；

商业

、

住宅用地

；

规划容积率

：

≤４．２

；

≤４．２

；

规划建筑密度

：

≤３５％

；

≤３５％

；

绿地率

：

≥３５％ ≥３５％

土地开发程度

：

按现状

；

按现状

；

土地使用权年期

：

商业

４０

年

、

住宅

７０

年

；

商业

４０

年

、

住宅

７０

年

；

成交金额

贰亿零贰佰壹拾万元整

（

￥２０２

，

１００

，

０００

元

）。

柒仟叁佰肆拾柒万玖仟陆佰捌拾柒元整

（

￥７３

，

４７９

，

６８７

元

）。

二、审批程序

１

、

２０１１

年

１０

月

２７

日，公司第三届董事会第五次会议审议通过《关于全资子公司参与土

地使用权竞买的议案》： 公司董事会授权莱茵投资及锦汇投资管理层在公司董事会的权限范

围内全权负责参与以上两宗地块使用权的竞买事项，包括根据相关测算指标及现场竞拍情况

确定竞买价格，并签署相关协议及文件等。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》、《中小企业板信息披露业务备忘录第

３０

号：风险

投资》等相关规定，该议案尚需提交公司

２０１１

年度第

５

次临时股东大会审议通过。

２

、公司全资孙公司锦汇投资已于

２０１１

年

１０

月

３１

日上述土地使用权竞得时，签署了关

于上述两宗地块的《成交确认书》，目前《成交确认书》已经交予临桂县国土局履行相应的签字

程序，公司尚未正式取得。 公司正式取得上述《成交确认书》后，将及时履行信息披露义务。

三、资金来源

根据莱茵投资与临桂新区管委会等各方签订的《桂林市临桂新区防洪排涝及湖塘水系工

程投资、建设与移交合同书》（以下简称“

ＢＴ

项目合同”）的相关约定，莱茵投资支付的综合费

用可足额用于支付土地款。 土地款超出综合费用的部分，可用双方确定的工程进度款的

７０％

用于支付土地款，若工程进度款的

７０％

不足以支付土地款的，在

１

年内完成必须的工作量后

支付土地款，方可办理土地和规划相关手续，若

１

年内无法完成必须的工作量，需用现金补足

剩余的土地款。

鉴于

ＢＴ

项目合同签订后，莱茵投资已经支付了

２

亿元综合费用。莱茵投资及锦汇投资将

按照

ＢＴ

项目合同的约定条款和自身资金状况，灵活采取适当的付款方式。

详细信息可参见

２０１１

年

８

月

３０

日刊登于 《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网的

《关于全资子公司桂林莱茵投资有限公司签订

ＢＴ

项目合同的公告》。

四、对上市公司的影响

１

、此次参与上述土地使用权竞买事项，系根据莱茵投资与临桂新区管委会签订的

ＢＴ

项

目合同的相关约定，及时实现公司权益而采取的适当行为。

２

、上述土地使用权的竞得，可提高

ＢＴ

项目资金的使用效率，有效保障公司利益。

五、风险提示

房地产行业受国家宏观调控的政策影响较大，且存在较大的周期性波动，两宗商住用地

使用权的经营对莱茵投资及锦汇投资的业绩影响目前尚不能准确预计。

敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

六、备查文件

公司第三届董事会第五次会议决议。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

二〇一一年十一月二日

证券代码：

００２１６６

证券简称：莱茵生物 公告编号：

２０１１－０５６

桂林莱茵生物科技股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）关于召开第三届董事会第七次会议

的通知于

２０１１

年

１０

月

２４

日以传真及电子邮件的方式发出， 会议于

２０１１

年

１１

月

１

日以通

讯方式召开。 应参与表决董事

７

名，实参与表决董事

７

名，会议的召开符合《公司法》和《公司

章程》的有关规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经充分的讨论和审议，会议以记名投票方式表决，形成如下决议：

会议以

７

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过《关于召开

２０１１

年度第

５

次临时股东大会

的议案》。 ［详细内容见刊登于《证券时报》、《中国证券报》和

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的股东大会通

知］

会议决定于

２０１１

年

１１

月

１８

日召开公司

２０１１

年度第

５

次临时股东大会。

三、备查文件

公司第三届董事会第七次会议决议。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

二〇一一年十一月二日

证券代码：

００２１６６

证券简称：莱茵生物 公告编号：

２０１１－０５７

桂林莱茵生物科技股份有限公司

关于召开二

○

一一年度第五次临时

股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第七次会议于

２０１１

年

１１

月

１

日召开，会议审议通过了《关于召开

２０１１

年度第

５

次临时股东大会的议案》，现将本次

股东大会的有关事项公告如下：

一、召开会议的基本情况

１．

会议召集人：公司董事会

２．

会议日期：

２０１１

年

１１

月

１８

日上午

１０

：

００

３．

股权登记日：

２０１１

年

１１

月

１４

日

４．

会议方式：现场表决

５．

会议地点：桂林市临桂县临桂镇秧塘工业园公司五楼会议室

二、会议审议事项

审议《关于全资子公司参与土地使用权竞买的议案》。

［议案具体内容见刊登于《证券时报》、《中国证券报》和

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的《关于竞得土

地使用权的公告》］

三、会议出席对象

１．

截至

２０１１

年

１１

月

１４

日深圳证券交易所交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司登记在册的本公司全体股东或其委托代理人（授权委托书附后）；

２．

公司董事、监事及高级管理人员；

３．

公司聘请的法律顾问。

四、会议登记方法

１．

自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

２．

法人股东持营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书及出席人身份

证办理登记手续；

３．

委托代理人凭本人身份证、授权委托书、委托人证券账户卡及持股凭证等办理登记手

续；

４．

异地股东可以信函或传真方式登记（需提供有关证件复印件），不接受电话登记；

５．

登记时间：

２０１１

年

１１

月

１６

日上午

９

：

００

至

１１

：

３０

，下午

１４

：

３０

至

１７

：

００

；

６．

登记地点：桂林市临桂县临桂镇秧塘工业园桂林莱茵生物科技股份有限公司证券投资

部。

五、其他

１．

会议联系人：罗华阳、唐春龙

电话：

０７７３－３５６８８００ ３５６８８１７

传真：

０７７３－３５６８８７２

地址：桂林市临桂县临桂镇秧塘工业园

邮编：

５４１１９９

２．

参加会议人员的食宿及交通费用自理。

六、备查文件

公司第三届董事会第七次会议决议及公告。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

二〇一一年十一月二日

附：授权委托书

授 权 委 托 书

兹授权 先生（女士）代表本人（单位）出席桂林莱茵生物科技股份有限公司

二

○

一一年度第五次临时股东大会，并对以下议案行使表决权。

审议《关于全资子公司参与土地使用权竞买的议案》；

（同意 ，反对 ，弃权 ）

委托人签名： 委托人身份证号码：？？？

委托人股东帐户： 委托人持股数量：？？？

受托人签名： 受托人身份证号码：？？？

委托有效期限： 年 月 日至 年 月 日

委托日期：二

○

一一年 月 日